
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.260,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.260,27 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.627.437,37 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.837.027,66 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.567.437,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.581.074,28 zł; 

b) wydatki majątkowe 6.986.363,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6033



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 504 375,99 0,00 0,00 26 504 375,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6033



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 35 298,00 0,00 7 260,27 42 558,27 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 2 460,27 2 460,27 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 460,27 2 460,27 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 240,00 0,00 4 800,00 35 040,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 240,00 0,00 4 800,00 35 040,00 

bieżące razem: 3 296 172,00 0,00 7 260,27 3 303 432,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 620 177,10 0,00 7 260,27 35 627 437,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6033



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 757 905,30 0,00 6 757 905,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 915 397,00 0,00 5 915 397,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 905 000,00 -10 000,00 895 000,00 
   Własne 905 000,00 -10 000,00 895 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
   Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 200,00 1 300,00 
   Własne 2 500,00 -1 200,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 200,00 4 200,00 
   Własne 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 595 812,11 0,00 13 595 812,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 545 301,00 0,00 8 545 301,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 -1 500,00 107 000,00 
   Własne 108 500,00 -1 500,00 107 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 1 500,00 18 500,00 
   Własne 17 000,00 1 500,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 232 407,15 7 260,27 2 239 667,42 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 2 460,27 12 460,27 
  3110 Świadczenia społeczne 9 834,68 2 389,27 12 223,95 
   Zlecone 0,00 2 389,27 2 389,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,00 71,00 
   Zlecone 0,00 71,00 71,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6033



 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 243,15 4 800,00 312 043,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 240,00 4 800,00 27 040,00 
   Zlecone 22 240,00 4 800,00 27 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 600,00 0,00 1 893 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 500,00 17 500,00 
   Własne 16 000,00 1 500,00 17 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 500,00 2 700,00 
   Własne 2 200,00 500,00 2 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 
   Własne 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 000,00 -150,00 308 850,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 -150,00 219 850,00 
   Własne 220 000,00 -150,00 219 850,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 150,00 65 150,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 150,00 150,00 
   Własne 0,00 150,00 150,00 

Razem: 35 560 177,10 7 260,27 35 567 437,37 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6033


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-06-03T11:51:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




